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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11408030T

2. Data e Regjistrimit 08/02/2021
3. Emri i Subjektit AJLIN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/02/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/02/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rruga 
Konferenca e Pezes, Pallati 160/1/2, Nr Pasurie 5/233 N-2, 
Z. Kadastrale 8220 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import-eksport, tregeti dhe sherbime servisi per paisje 

telefonike, elektronike dhe aksesore. Instalim, mirembajtje, 
tregeti me pakice dhe shumice te patsjeve elektronike, 
kancelarike, telefonike, kompjuterike, mekanike, te 
telekomunikacipnit, elektrike, hidraulike etj. Sherbime 
informatike dhe telefonike. Qiradhenie pajisjesh 
kompjuterike dhe elektronike. Sherbim transporti. Krijim 
dhe mirembajtje faqesh interneti. Sherbim marketingu, 
krijim dhe mirembajtje fushatash marketing, online, radio, 
tv. Punime grafike. Tregtim, import dhe eksport, instalim, 
mirembajtje dhe tregtim i sistemeve te fonise, sistemeve te 
alarm it kundra vjedhjes, sistemeve te alarmit kundra zjarrit, 
sistemeve te kamerave te survejimit dhe vezhgimit CCTV, 
sistemeve te akses kontrollit, sisteme aparaturash mjekesore, 
sisteme UPS, stabilizators, gjeneratore, radio 
nderlidhje,sistemeve me fiber optike etj. Investime me 
pjesemarrje ne kuota.Dhenie me qera e mjeteve te 
transportit. Krijim dhe shperndarje programe kompjuterike. 
Konsulence teknike dhe trajnime te ndryshme. Agjent i 
Shoqerise EasyPay Sh.p.k. (Institucion i Parase Elektronike) 



2

per kryerjen e sherbimeve Qe perfshijne por nuk kufizohen 
ne pagesa faturash, shitje te mallrave / sherbimeve te 
partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj.
Ernin Kafeja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 05/02/2021                Deri: 05/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErninKafeja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: ernin@kafeja.com  
Telefon: 0672040666  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-656223-02-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2BBD1CA-88E0-4EE7-8EB4-19716903E425
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=025742C8-5F9A-4653-84DE-38CC8F706732

